Explicit prologus. Incipit argumentum.

Iesus filius naue: typum domi nō solum in gestis: verū etiam in nose gerens: transit iordanē. hostiū regna subuertit: dividit terram victori populo: et p̄ singulas vrbes viculos. montes. flumina. torrentes atq; confinia ecclesie celestisq; hierusalem spiritalia regna describit.

Explicit argumentum. Incipit liber Josue. Capitulum primum.

Cfactum
est post mortem moysi ser-
ui dñi: ut loquereb dñs
ad iosue filiu nun mini-
struz moysi: et diceret ei
Moyses seruus meus
mortuus es. Surge et transi
iordanem istum tu et ois populus tecum in terram quam
ego dabo filiis israel. Oem locum quem calcauerit
vestigium pedis viri: vobis tradam: sicut lo-
catus sum moysi. A deserto et libano usque ad
flum magnum eufraten omnis terra et heorum
usque ad mare magnum contra solis occasum erit
terminus viri. Nullus poterit vobis resistere cum
cunctis diebus vite tue. Sicut fui cu[m] moysi. ita
ero tecum: non dimittam nec derelinquerem te. Con-
fortare et esto robustus. Tu enim sorte diuides
populo huic terram: per qua iuram patribus tuis ut
traderem eam illis. Confortare igit[ur] et esto robustus
valde ut custodias et facias oem legem in
quam precepit tibi moyses seruus meus. Ne de-
clines ab ea ad dexteram vel ad sinistram ut intel-
ligas cuncta que agis. Non recedat volumen ele-
gis huius ab ore tuo: sed meditaberis in eo die
bus ac noctibus ut custodias et facias omnia quae
scipta sunt in eo. Tunc dirigas viam tuam et intelligas
eam. Ecce principio tibi confortare et esto robustus.
Noli metuere et noli timere: quoniam tecum est dñs de-
tu[m] in oib[us] ad quecumque prexeris. Precepitque
iosue principibus populi dices. Erilate per medi-
um castrorum: et impate populo ac dicite. Prepara-
tate vobis cibaria: quoniam post die tertium transi-
bitis iordanem: et intrabitis ad possidendum terram
quam dñs deus noster daturus est nobis. Rubeni-
tis quoque et gadditis et dimidie tribui manus
se ait. Neminete sermoneis quem precepit vobis
moyses famulus dñi dices. Dominus deus viri de-
dit vobis requiem et oem terram. Proores vero et
filii viri ac iumenta manebunt in terra quam tradi-
dit vobis moyses trans iordanem. Nos autem
transire armati ante fr[atri]os vros oes fortes ma-
nu et pugnate per eos. Donec det requiem domi-
nus fratribus viris sic tyob dedit: et possideat
ipso quocumque terram quam dominus deus viri datur et eis.
et sic reuertimini in terram per Hessiodis viri: et ha-
bitabitis in ea quam vobis dedit moyses famu-
lus dñi trans iordanem contra solis ortum. Rude-
runtque ad iosue: atque dixerunt. Omnia quae precepi-
sti nobis faciemus: et quocumque misericordia ibimus
Sicut obediui in cunctis moysi: ita obedie-
mus et ubi: inquit dominus deus tecum sicut fui cum
moysi. Qui contradixerit ori tui et non obedie-
rit cunctis fratribus quos precepisti ei morias:
Tunc portare: et viriliter age.

Is it igit[ur] iosue filius nun de scithim du-
os viros exploratores in abscondito
Et dixit eis. Ite et considerate terram
urbis hiericho. Qui praegetes ingressi sunt do-
mum mulieris meretrici nostra ab: et querunt
apud eam. Nunciatumque est regi hiericho: et dictum
Ecce vires ingressi sunt huc per noctem de filiis
israel: ut exploret terram. Ab illoque rex hiericho
ad raab meretricem dices. Educ viros qui ve-
nerunt ad te: et ingressi sunt domum tuam. Exploratores
quisque sunt: et oem terram considerare
venerunt. Tollentes mulier viros abscondit
et ait. Fatoe or venerunt ad me: sed nesciebam unde
essent. Tunc porta claudere in tenebris: et illi
piter exierunt: nescio quae abierunt. Persecuti-
cito et comprehederis eos. Haec autem fecit ascen-
dere viros in solariu[m] domus sue: opuitque eos
stipula lini que ibi erat. Hic autem qui missi fuer-
ant: secuti sunt eos per vias que ducit ad va-
du[m] iordanis: illisque egressis statim porta clau-
sa est. Nec dum obdormierat quod latebat et ecce
mulier ascendit ad eos: et ait. Noui quod domi-
nus tradiderit vobis terram. Etem irruit in nos
terro[r] vester: et clanguerunt oes habitatores
terre. Audiuimusque siccauerit dominus aquas maris
rubri ad vestrum introitum quae egressi est ex egypto: et que feceris duobus amorum regibus
quod erat trans iordanem: leon et og qui interfecisti.
Et hec audienter optimu[m] et clanguit cor non
stru[n] nec remansit in nobis sp[iritu]s ad introitum virum
Dominus enim deus viri ipse est deus in celo sursum et
in terra deorum. Nunc ergo iurate mihi per dominum
ut quod ego misericordiam feci vobis cum
ita et vos faciatis cum domo prius mei: detegitque
mihi verum signum ut salueris prem meum et ma-
tre: fratres ac sorores meas et omnia que illos
funt: et eruatis aias nostras a morte. Qui rennde-
runt ei. Anima nostra sit per vobis in mortem: si
tum non prodideris nos. Tunc tradiderit nobis
domus terram: faciemus in te misericordiam et ve-
ritatem. Demisit ergo eos per funem de fenestra
Domini enim eius heret muro. Dixitque ad eos
Ad montana considerate: ne forte occurant vo-
bis reuertentes: ibique latitate tribus diebus: do-
nec redeatis: et sic ibitis per viam vestram. Qui di-
xerunt ad eam. Innoxij erimus a iuramento
quo adiurasti nos: si ingredientibus nobis ter-
ram signum non fuerit suuiculus iste coccineus
et ligaueris eum in fenestra per quam demisisti nos
et patrem tuum ac matrem fratresque et oem cognati
onem tuam congregaueris in domum tuam. Qui
ostium domus tue egressus fuerit: reus sibi
erit: sanguis ipsius erit in caput eius et nos eri-
mus alieni. Luctor[um] autem sanguis qui tecum
in domo fuerint: redundabit in caput nostru[m]

si eos aliquis tetigerit. Quis nos p dere voluerit
et sermonem istum pferre in mediū: erimus mun
di ab h iuramento quo adiurasti nos. Et illa
respondebit. Sicut locuti est: ita fiat. Dimitte/
qz eos ut pgerent appendit funiculus coccine
um in fenestra. Illi vero ambulantes puenierunt
ad montana: et māserunt ibi tres dies donec
reuerterent qui fuerāt psecuti. Querētes enī
p oēm viam nō reppererūt eos. Quibus ver
bem ingressis: reuersi sunt: et descendērunt ex
ploratores de monte: et trāmissō iordanē ve
nerunt ad iosue filium nun: marrauerūtqz ei om
nia q acciderāt sibi: atqz dixerūt. Tradidit do
minus oēm terram hanc in manū nostras: et
timore prostrati sunt cūcti habitatores eius.

Igitur iosue de III
nocte consurgens mouit castra: egre
dientesqz de seithim: venerunt ad ior
danē ipse et om̄is filii isrl: et morati sunt ibi per
tres dies. Quibz euolutis trāsierunt precones
p castrov̄ mediū: et clamare ceperūt. Cū vi
deritis arcā federis dñi dei vestri et sacerdo
tes stirpis leuitice portates eā vos quoqz cō
surgite et seqmīni pcedētes: sitqz inter vos et
arcā spaciū cubitorū duū milii: vt pcul ma
gis videre possitis: et nosse p quā viā ingre
diāmini: quia prius nō ambulastis p eam et
caute ne appropinquetis ad arcā. Dixitqz io
sue ad pplm. Sanctificamini: cras enī faciet
dñs int̄ vos mirabilia. Et ait ad sacerdotes.
Collite arcā federi: et pcedite pplm. Qui ius/
sa cōplentes tulerūt: et ambulauerūt aīn eos.
Dixitqz dñs ad iosue. Hodie incipiā exalta
re te corā om̄is isrl: vt sciant qz si cū cum moys
eū: ita et tecū sum. Cū aut p cipe sacerdotibz
qui portāt arcā fedēris: et dic eis. Cū igrē
sueritis ptem aque iordanis: state in ea. Di
xitqz iosue ad filios isrl. Accedite huc: et au
dite verbū dñi dei vestri. Et rursus in hoc in
quit scietis qz dñs deus viuēs in medio v̄riē
et dis p dēt in pspectu vestro chanaenū et ethē
um eueū et pherezeum gergetū quoqz etie/
buseum et ammorreuz. Ecce arca federis dñi
om̄is terre aīcedet vos p iordanē. Parate
duodecim viros de duodecim tribubz israel
singulos p singulas tribus. Et cū posuerint/
vestigia pedū suorū sacerdotes qui portant
arcam federis dñi dei viuēste terre in aquis
iordanis: queque inferiores sunt decurrēt
atqz deficient: que aut desup veniunt: in una
mole consistēt. Agit egrēs us ē pplm deta
beraculis suis ut trāsirent iordanē: et sacer
dotes qui portabāt arcā federis pgebant aīn
eum. Ingressisqz eis iordanē et pedibz eorum
in ptem aquē tinctis: iordanis autē ripas al/

uei sui tempe messis ipse uerat: steterūt aque
descēdentes in loco vno: et ad instar mōtis in
tumescētes apparet pculab vrbē qz vo/
cat edom vscqz ad locum sarthan: que autē in
feriores erāt in mare solitudinis qd nunc vo
catur mortuū descenderunt vscqz quo omnino
deficerēt. Ppls autē icēdebat ptra iordanē: et
sacerdotes qz portabāt arcā federi dñi stabāt
sup siccā humū i medio iordanis accicti: oī
qz populus parentē alueū trāsibat. III